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Saksliste 

Sak 17/23 
 

Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
 

Sak 18/23 
 
Drøftingssak 

Samarbeid på tvers av studieprogram  
 
Oppfølging av sak fra programutvalgsseminaret i mars. Flere av 
studieprogrammene våre har felles læringsutbyttebeskrivelser knyttet til RETHOS, 
og vil dra nytte av undervisningssamarbeid på tvers av program. Aktuelle tema kan 
for eksempel være bærekraft, digital kompetanse (e-helse, KI, digitale verktøy i 
helsetjenesten) og innovasjon. Studieledelsen vil nedsette arbeidsgrupper til å 
jobbe videre med dette, og hvert PU melder inn deltakere til de ulike 
arbeidsgruppene i eller i etterkant av møtet. 
 

Sak 19/23 
 
Drøftingssak 

Ny grads- og studieforskrift ved UiB 
 
I desember 2021 oppnevnte Utdanningsutvalget ved UiB en arbeidsgruppe som 
skulle revidere universitetets grad- og studieforskrift. Den nåværende forskriften 
ble vedtatt i 2012, og har gjennomgått en rekke mindre endringer. Dette har ført til 
at forskriften har blitt relativt omfattende og vanskelig å navigere, i tillegg til at 
endringene ikke i tilstrekkelig grad har vurdert helheten i forskriften. 
Arbeidsgruppen har nå lagt fram et ferdig forslag til ny forskrift for 
Utdanningsutvalget. Forskriften er planlagt vedtatt i Universitetsstyret før 
sommeren. 
 
Endringene vil få konsekvenser for fakultetets utfyllende reglement til forskriften, 
som nå må revideres. Det vil mest sannsynlig bli gitt et unntak i den nye forskriften 
slik at fakultetene kan bruke sine gjeldende reglement for krav til studieprogresjon 
ut kalenderåret. Innen 2024 må vi imidlertid ha nytt utfyllende reglement på plass. 
Alle regler for progresjon er i dag knyttet til en paragraf i den nåværende forskriften 
som forsvinner, slik at alle regler som gjelder gjentak av studieår, gjentak av 
undervisning, nedflytting til lavere kull og liknende må knyttes til nye paragrafer i 
den nye forskriften. Det er ikke gitt at alle dagens regler kan videreføres, og en del 
krav vil måtte flyttes til program- og emnebeskrivelser.  
 
Vi ber derfor programutvalgene så snart som mulig, og senest i løpet av første møte 
høsten 2023, gjennomgå alle regler om studieprogresjon i det gjeldende utfyllende 
reglementet som gjelder deres studieprogram. Det må gjøres en vurdering av 
hvorvidt den enkelte bestemmelse må eller bør videreføres, og om man eventuelt 
ønsker andre regler knyttet til progresjon i studieprogrammet. Det vil bli sendt ut et 
eget brev til programutvalgene om dette arbeidet når ny forskrift er vedtatt. 
 

Sak 20/23 
 

Planer for økte studenttall 
 

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2012-02-16-872
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/vedlegg_sak_17_23-1_ny_studieforskrift.pdf
https://www.uib.no/med/66701/utfyllende-reglement-ved-det-medisinske-fakultet


Drøftingssak Regjeringen har gitt tydelige signaler om at de ønsker å utdanne flere innen 
helseprofesjonene i Norge. Vi må gjøre forberedelser for å stå rustet dersom vi blir 
tildelt nye studieplasser (i alle studieprogram, men mest aktuelt for medisin og 
odontologi i første omgang). Drøfting av konsekvensene av økte antall studieplasser 
og hvordan det påvirker undervisningen samt hvordan vi kan møte dette (for 
eksempel økt bruk av studentassistenter og stipendiater).  
 

Sak 21/23 
 
Drøftingssak 

Bruk av mentorstudenter 
 
Drøfting av erfaringer med bruk av mentorstudentene inn mot det faglige i 
studieprogrammene (oppfølging av sak i møte i mars 2022) 
 

Sak 22/23 
 
Vedtakssak 

Møtedatoer høsten 2023 
 

• Forslag: onsdag 13. september og onsdag 22. november 
 

Sak 23/23 Eventuelt 
 
 

 


